1º.- Solicitar autorización a la Diputación Provincial para la modificación de la 
denominación de la obra 282/21 OD de Planes Provinciales 2021, de la siguiente forma: 

Obra 282/21 OD "RENOVACION DE ALUMBRADO PUBLICO PARA MEJORA DE LA 
EFICIENCIA ENERGETICA EN TABANERA DE VALDAVIA", con un importe total (IVA incluido) 
de 19.150,00 € (DIECINUEVE MIL CIENTO CINCUENTA EUROS). 

(…)” 

Esta modificación implica un cambio en el tipo de obra. 

Por todo ello, previo dictamen favorable de la Comisión de Acción Territorial y Medio 
Ambiente, el Pleno de la Corporación, por unanimidad, adopta el siguiente acuerdo: 

1º.- Aprobar el cambio de denominación de la obra 282/21 OD, quedando de la siguiente